
SOanhafi 3ämsä
Perjantaina Elokuun 9 päivänä

Tilaushinta TOIVO UUSITALO
vastaava toimittaja ja taloudenhoitaja

VÄIN© SALONEN
toimit.sihteeri

Jämsän kirkko valmistuu.

Jämsän uusi kirkko.

Jämsän uuden kirkon pääsisäänkäytävä, jota poraillaan viimeis-
tellään,

Jämsän uusi kirkko, jota on ku-
luvan vuoden ajalla kovalla tou-
hulla 'valmistettu ja rakennettu,
alkaa vähitellen saada sen muo-
don, millaiseksi se .tulee. Kirkon
sisällä alkaa olla penkit kunnos-
sa, samoin maalaustyöt on ko-
valla touhulla menossa. Taiteilija
Lehtinen maalaa parhaillaan

suunnittelemiaan ikkunamaalauk-
sia. Kirkon toivotaan valmistuvan
siihen kuntoon, että syys- tai lo-
kakuun aikana voidaan ajatella
kirkon vihkiäisjuhlia. Jokainen
joka on sattunut käväsemään uu-
den kirkon lähettyvillä, ei voi
muuta sanoa kuin että Jämsän
seurakunta saa kauniin kirkon.

Roistontyö viime lauan-
taina.

Postinkuljettaja Aarne Järvinen saa pulloniskun
päähänsä.

Viime lauantai-iltana, kun pos-
tiauto oli tulossa Jämsään otta-

maan postia, seisoskeli Talous-
kaupan kohdalla muutamia mie-
hiä, jotka eivät monista varoitus-
merkeistä huolimatta väistäneet.
Autoilija Aarne Järvinen seisaut-
ti vaununsa aikoen mennä uvos
vaunusta. Ehdiittyään astua alas
sai hän voimakkaan iskun ohi-
moonsa kaatuen samassa veren
alkaessa vuotaa syntyneestä haa-'
vasta. Paikalle kerääntyneet ih-
miset näkivät kahden miehen
poistuvan ilman lakkia ja vähän

ilftnuan Tarmon Lämmityslaitteet
jäsentenvälinen 1500 m. juoksu
suoritettiin urheilukentällä viime
tiistaina. Osanottajia oli runsaasti
ja mestaruudesta kiisteltiin tiu-
kalle.

1) Reino Heinonen 4,33.
2) Kauko Lepänurpu 4,37.
3) Jalo Heinonen 4,38.

Loimaan kihlakunnan kruu-
nunvoudinvirkaa on hakenut Jäm-
sän piirin nimismies, varatuomari
Adolf Einar Edvard Lang, jonka
Turun, ja Porin läänin maaherran-
virasto asetti toiselle ehdokassi-
jalle.

myöhemmin pidätettiin poliisin
toimesta sahanasentajan poika
Veikko Toimela ja työmiehen poi-
ka Paavo Salminen. Järvinen
vietiin lääkärin sidottavaksi. Hen-
genvaaraa ei ole.

Lyöjäksi arvelee Järvinen edel-
lämainittua Toimelaa, joka sa-
moinkuin toverinsa Salminen vie-
tiin putkaan, mutta laskettiin sit-
temmin vapaaksi odottamaan oi-
keuden päätöstä.

Lyöljä Veikko Toimela on syn-
tynyt 1909 Heinolassa ja Paavo
Salminen 1911 Jämsänkoskella.

Koskenpään kirkkoon ovat kesän
kuluessa olleet työn alla. Nyt ne
on saatu kuntoon ja ovat hyvin
siistit ja tarkoitustaan vastaavat.
Kylmänkin talven yli uskalletaan
nyt rohkeammin, kun kirkkoa voi-
daan lämmittää.

Kiertokoulun opettajaksi
Koskenpäälle valitsi kirkkoneu-
vosto viime sunnuntaina pitämäs-
sään kokouksessa 25 hakijasta
opettaja Aino Poutiaisen
Taipalsaaresta.

Ilmoitushinta
Tekstin jälkeen 70 p. mm., tekstissä 80 p. mm, kuolinilmoitus
70 p. mm., kihlausilmoitus 15: —. Pienin ilmoitus 10:—. Ilmoi-

tuksia välitetään muihin lehtiin.

liittynyt voimakas ja vankka vil-
jelystila, jonka työtapoja ja esi-
merkillistä toimintaa saattoi si-
vullinenkin mielihyvin seurata.

'Paitsi maamiehenä ja ankarana
työntekijänä on 'Emil Hassin elä-
mäntyö ollut uraauurtavaa yh-
teiskunnallisellakin vainiolla. Sillä
hänestä jos kestään voidaan sa-
noa, että hän on yksi niitä Jäm-
sän kunnallisen elämän kulma-
kiviä ja rakentajia, joiden elä-
mäntyö on kunnallisella alalla sy-

vimmät raiteet jättänyt, sillä hän
on kuulunut yli 20 v. Jämsän köy-
häinhoitolautakuntaan, ollut mo-
net vuodet kunnallislautakunnas-
sa, kunnanvaltuustossa, verotuk-
sessa ja meikein perustamisesta

asti ollut Hassin kansakoulutoi-
Minnassa mukana sekä monissa
muissa luottamustoimissa.

Seurakuntatyö ja erikoisesti
kristillinen harrastus ovat olleet
erikoisesti E. Hassin sydäntä lä-
hellä. Hassin kristillinen yhdis-
tys on niitä sylilapsia, joka on
mitä hellintä hoivaa ja apua aina
häneltä saanut. Puukkosten
Osuusmeijeri, Kähönkosken 0-
suuskassa, Kähönkosken Maaia-
loustuottajayhdistys, niitten syn-
nyttäminen ja eteenpäin vieminen
on saaneet todellista tukea ja
apua sekä voimakasta viriä E.
Hassin mukanaolosta.

Perheen isänä ja kasvattajana
on myöskin hänen työnsä ollut
siunauksellista, sillä kymmenpäi-
nen lapsijoukko on kasvatettu sii-
nä hengessä, että he ovat isänsä
jälkiä seuraten pyrkimässä ylös-
päin,

Merkkipäivänään sai päivän-
sankari vastaanottaa pitkin päi-

vää onnitteluja, kukkia ja lahjoja.
Illalla oli kokoontunut ystäviä ja
omaisia viettämään muistojuhlaa,
joka muodostuikin sydämelliseksi
ja unohtumattomaksi iltahetkeksi
lauluineen ja puheineen. Puheita
pitivät pastori Ristikankare, kaup-
pias A. Saikkonen ja rouva Saik-
konen, kamreeri A. Keskinen,
maanvilj. K. Harju ja 'Emil Isän-
näinen sekä toimittaja T. Uusita-
lo. Puheitten välillä laulettiin hen-
gellisiä lauluja ja virsiä. Paitsi
runsaita kukkalaitteita sai päivän-
sankari vastaanottaa Jämsän kun-
nalta arvokkaan teoksen »Kirkon
rakentajia« ja Hassin kristilliseltä
yhdistykseltä »Uuden testamentin
selitysteoksen« kaikki osat. Omat
lapset olivat tuoneet »Suomen
kartaston« sekä sitäpaitsi monia
muita lahjoja ja esineitä olivat
omaiset tuoneet. Me puolestamme
myös pyydämme merkkipäivän
johdosta tuoda sydämelliset on-
nittelumme ja toivottaa jatkuvaa
menestystä lehtemme innokkaalle
avustajalle ja auttajalle maanvilj.
Emil Hassille.

hameen—Loiuuäs-Suomeii ja
Satakunnan meijerUiittojen yhtei-
set vuosittain pidettävät pytty-
näyttelyt vietetään tänä vuonna
Porissa tänään ja huomenna.
Jämsän osuusmeijeriä edustaa
tässä näyttelyssä isännöitsijä S.
Kankare

Jäsentenväliset urheilukil-
pailut järjestää Kisailijat t.k. 18
pnä urheilukentällä. Lajeina on
hyppy-, heitto- ja juoksusarja se-
kä 3000 m. juoksu.

'Osallistutaan joukolla.

Ruista leikattiin viime maa-
nantaina Jämsänniemen Likolah-
dessa
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Rahapula on voitettava.
Viime kesänä meillä alkanut ra-

hapula on muodostunut kireäm-
mäksi ja pitempiaikaiseksi kuin
monikaan saattoi sen alkaessa
aavistaa. Suurissa luvuissa on
näinollen laskettava se tappio,
minkä kireä aika on jo ennättä-
nyt aiheuttaa maan taloudelliselle
kehitykselle. Monet uudistukset,
joiden tarkoituksena olisi ollut
tuotannon kohottaminen, ovat ra-
han puutteessa jääneet toteutta-
matta, ja lukemattomat henkilöt
ovat joutuneet vaikeuksiin talou-
dellisissa yrityksissään.

Kuukaudesta kuukauteen on ti-
lanteeseen odotettu jännittyneinä
helpotusta, mutta asiantuntijat ei-
vät vieläkään voi edes ennustaa
parempien aikojen koittoa. Toi-
veet näyttävät jatkuvasti huonoil-
ta, sillä puutavaran vienti, josta
rahaa pääasiassa saadaan, on vä-
henemässä ja tuonti on edelleen
Pysynyt kohtuuttoman suurena.
Vaikka ei tuonti tosin ole saavut-
tanut juuri viime vuoden huippu-
lukuja, on se vientiin nähden kui-
tenkin siksi suuri, ettei tilanne ta-
lousmiehen silmällä nähtynä suin-
kaan näytä valoisalta.

Taloudellisia yrityksiä johtavis-
sa piireissä toivotaan yleisesti,
että maahan lainaamalla hankit-
taisiin ulkolaista rahaa, ja kaikille
onkin jo käynyt selväksi, että sii-
nä on todella ainoa keino, millä
rahapulasta nopeasti päästään.
Myös täytyy varovaisimpienkin
myöntää, että tuotannon kehittä-
miseen käytetyt lainavarat ovat
hyödyllisesti sijoitetut, joten nii-
den takaisin maksu ei suotuisaan
suuntaan kehittyvissä oloissa tuo-
ta vaikeuksia. Tältä kannalta
asiaa katsellen ei siis mikään oli-
si suotavampaa kuin että sopivan
tilanteen ilmetessä hankittaisiin
ulkolaista valuuttaa taloudellisen
elämän kehittämiseksi.

Mutta rahapulan poistaminen ei
kuitenkaan ole niin yksinkertainen
tehtävä, että se vain rahaa lainaa-
malla kädenkäänteessä suoritet-
taisiin. Ei se myöskään ole yksin-
omaan pankkimiesten ja valtakun-
nan johtohenkilöiden tehtävä. Ra-
haa käyttävät ja kuluttavat koko
kansan kädet, ja siis talouselä-
mässäkin loppujen lopuksi kaikki
riippuu siitä, miten suuri yleisö

asiassa hoitaa oman osansa. Jos
se käyttää ansaitsemansa rahan
ajattelemattomasti, niin aivan
varmasti jää lainan tuottama hyö-
ty vain tilapäiseksi, ja pian on
uusi pula-aika entistä kireämpänä
ja raskaampana käsissä.

On siis selvää, että taloudelli-
sen elämämme kehitys voidaan
saattaa terveelle pohjalle vasta
sen jälkeen, kun sen hyväksi ale-
taan työskennellä yhteisvoimin.

Kireän ajan aiheuttamana on meil-
lä paljon puhuttu kotimaisten tuot-

teitten. käyttämisen puolesta. Mut-
ta kun katselee maan tuontitilas-
toa, niin saa helposti sen käsityk-

sen, niinkuin ei tuotteitten käyttä-
jäin taholta olisi ollenkaan kiinni-
tetty asiaan huomiota. Ei yksin
hyödylliset, vaan jopa sellaisetkin
ulkolaiset tuotteet, jotka pystyvät
tuskin edes kilpailemaan koti-
maisten kanssa, löytävät meillä
runsaasti ostajia, ja niin sadat
miljoonat markat menevät hyö-
dyttömästi maasta.

Kotimaisten tuotteitten suositta-
mista onkin meillä monesti totuttu
pitämään vain reklaamirummun
lyöntinä tuotantolaitosten omista-

jien yksityisedun hyväksi. Ja sik-
si ei asialle omisteta suurtakaan
huomiota. Tämä alkeellinen aja-
tustapa lienee kyllä ymmärrettä-
vää, mutta kuitenkin on nyt jo tul-
lut aika, jolloin jokaisen omakin
etu vaatii siitä kokonaan luopu-
maan. Sen ovat viime kuukaudet
osoittaneet. Jatkuva rahan kireys,
joka kieltämättä huonontaa ja hei-
kontua kaikkien kansankerrosten
toimeentuloa, lienee jo todellakin
avannut näkemään tilanteen va-
kavuuden. Eikä myös todellakaan
ole vaikea käsittää, että ahdas
aika johtuu kotimaisen tuotannon
lamauksesta ja liian suuresta ul-
kolaisesta tuonnista.

Eihän puute ja köyhyys ole
meille vierasta. Melkeinpä jokai-
nen henkilö on meillä saanut näh-
dä, että taloutta on jopa ankaral-
lakin säästäväisyydellä hoidetta-
va. Ja paljon on meillä myös kir-
joitettu säästäväisyyden välttä-
mättömyydestä. »Minkä nuorena
säästää, sen vanhana monenker-
taisine korkoineen saa käytettä-
väkseen.» Mutta onko tällä niin
kokonaan ratkaisevaa merkitystä
taloudessa? Onhan hyvin usein
käynyt niinkin, että säästäväi-
syyskehoitukset ovat herättäneet
suorastaan katkeramielisyyttä.
Ahtaasta ajasta johtuen on näet
hyvinkin monen tulojen niukkuu-
den takia pakko säästää ilman ke-
hoituksiakin minkä voi, eikä tuloja
ole sittenkään aina saatu riittä-
mään edes välttämättömiin menoi-
hin. Mutta tällaisissakin tapauk-
sissa on parannus saatavissa ai-
kaan talouselämän uudistuksella.
Ja siihen pyrittäessä on tärkeim-
pänä tehtävänä se, että vaihdetaan
ulkolaisten tuotteitten käyttämi-
nen kotimaisiin. On kerta kaik-
kiaan kokonaan luovuttava siitä
harhakäsityksestä, että kotimais-
ten tuotteiden käyttäminen hyö-
dyttäisi ainoastaan yksityisiä
tuotteiden valmistajia. Jokaisen
yksilön on tehtävä itselleen sel-
väksi, että se tietää kaikkien kan-
salaisten elinehtojen parantamis-
ta. Jos kieltäydytään tarpeetto-

masti ostamasta ulkolaista tava-
raa, niin silloin ei enää säästäväi-
syydelläkään ole samaa merki-
tystä, mikä meillä on näihin asti
ollut sille pakko antaa. Kun näet
itse valmistamme kulutustarpeem-
nre, niin silloin kyllä saa kulutuk-
semme nousta vaikkapa suuresti-
kin, eikä kuluttajienkaan silti tar-
vitse elää rahapulassa. Siliä koti-
maisten tavarain käyttäminen ko-
hottaa maan tuotantokykyä, ja
tuotantokyvyn kohoaminen mer-
kitsee kansan varallisuuden kas-
vamista.

On kyllä tosiasia, että jatkuvas-
ti kiristyvä rahatilanne lopulta il-
mä|ti muuta johtaa ulkolaisen ta-
varan tuonnin supistumiseen. Kun
ihmisillä ei enää ole millä ostaa,
niin kyllä silloin myyjät jättävät
tavaratilaukset tekemättä. Mutta
olisiko meidän pakko tätä tietä
antaa tuonnin ja viennin hakea
tasapainonsa? Ei. Suuren yleisön
on vapaaehtoisesti opittava käyt-
tämään ansionsa ja muukin ra-
hansa siten», etteivät ne siinä mää-
rin kuin viime aikoina siirry maas-
ta pois. Tottapa silloin »sääste-
tään» kun jo kaikki on mennyt,
mutta yleisön on nyt jo opittava

ymmärtämään, että pakon edessä
säästäminen tietää orjan elämää
kun sitävastoin terve järjestely

taloudessakin merkitsee vapautta.

50 vuotta

täytti t.k. 5 pnä maanviljelijä
Emil Hassi Jämsässä.

Aika kuluu, vuodet vierii, aina
yksi ja toinen silloin tällöin saa-
vuttaa ja sivuuttaa tuon huomat-
tavan virstapylvään 50 vuotta.
Tällä kertaa meillä on mieluinen
kunnia mainita, että tuon mie-
huusijän mitan huomatuimman
kohdan on sivuuttanut mies, jonka
työsarka on tavallista rehevämpi
ja työsaavutukset mainitsemisen
arvoisia. Hän, maanvilj. Hassi, on
elämän monipuolisen koulun kou-
luuttamana kyennyt täyttämään
ja suorittamaan hänen osalleen
asetetun päivätyön tuloksia tuot-
tavalla tavalla, ja josta on tulok-
selliset hedelmät jo voimakkaana
nähtävissä hedelmät, joiden
hyöty ei 'lankea ainoastaan hänel-
le itselleen, vaan josta hänen ym-
päristönsä ja koko yhteiskunta on
osallistunut.

Hän on syntynyt Jämsän Has-
sin kylän Norolassa, josta jo 3-
\uotiaana joutui mieron tielle
kunnan hoidokkina kuleskele-
maan. Vartuttuaan vähän var-
remmaksi hän oli paimenpoikana
ja sittemmin vuosikymmenen ren-
kimiehenä eleli. Palava opinhalu
ja ylös pyrkimys kehoitti häntä
yrittämään maanviljelyskouluun
noin 30 vuotta sitten. Siitä huoli-
matta vaikkei ollut koulu- ja lu-
kutiedot miehellä matkassa, on-
nistui hänen päästä Tarvaalan
Maanviljelyskoulun oppilaaksi,
3oka sekin otti koville, sillä toise-
na kouluvuotena loppuivat rengin
palkoilla säästetyt varat ja puute
pakkasi päälle ja olisi saattanut
koulunkäynnin keskeyttääkin, el-
leivät koulutoverit olisi astuneet
apuun. Sittemmin hän meni Has-
sin talon tyttären kanssa naimi-
siin saaden ja joutuen niin ellen
jo pahasti rappiolle joutuneen ta-
lon isännäksi. Mutta harras maa-
into ja palava halu antoi yritte-
liäisyyttä ja niinpä alkoi vähitel-
len Hassin talosta kohoutua paik-
kakunnan esimerkkitila. Uutta
peltoa raivattiin, uusia viljelysta-
poja otettiin käytäntöön. Kartano
rakennettiin .ja kuten sanottu en-
nenpitkään oli Hassin tilasta ke-

Puolustuslaitos.
Tasavallan presidentin sotilas-

käskyllä on reservissä oleva re-
servivänrikkr Risto Bjarne Engel-
berg Patajoki ylennetty reservi-
insinööri-luutnantiksi ja määrätty
vakinaiseen palvelukseen 1 erill.
merilentolaivueeseen.

Kisailijoilla on vierailuiltama
Kauppilan vajalla Arvajalla t.k:n
18 pnä. Ohjelmassa on puheita,
voimistelua, huumoria y.m. haus-
kaa.

Muistakaa paikkakuntalaiset ja
ympäristön asukkaait k.o. tilai-
suutta. Tarkemmin ensi nume-
rossa.

1929

25:-
15: -
10:-
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maksaa

Talletuksista y2—B °

0

Juoksevallatllillä 6 °

0

Jämsän Säästöpankki

Jämsän lohivarren
Osuuskaupan r.l. 3 I U H d 33(1

ottaa vastaan jäsenten talletuksia joka arkip. liikkeen konttorissa
Talletuskorko B°/

Jäsenet! Tallettakaa rahanne omaan säästökassaanne

Ovatko rahanne varmassa tallessa?
Tuottavatko ne teille mitään?

Raisallls-lsahe-PaiiiiiiiD
Suomalaiseen suurpankkiin

talletettuina ovat suurimmatkin pääomat
varmassa turvassa ja pienimmätkin sääs-
töt tuottavat hyvän koron. Korko laske-
taan talletuspäivästä ja lisätään pääomaan
kahdesti vuodessa, joten rahat kasvavat

korkoa korolle.

Talletuskorko °j 0

Suomen Maaloyi-Osii-Pmli
Jämsä

Maksaa talletuksista korkoa

7 i o
■2O

Korko lisätään pääomaan 4 kertaa vuodessa

Tallettakaa rahanne

Tampereen-Osake-Pankkiin
jossa kasvava korko liitetään 4 kertaa

vuodessa pääomaan, joten korkoa
kasvaa korolle

MIMMI KeskinäinenSHMPU '"T""'"
Tapaturma-, palo-, met ''palo-,

auto-, ym. vakuutuksia.

Asiamiehiä: Jämsänkoskella:
Poliisikonst. L auri Koivu-
ranta. Jämsässä isännöitsijä
S Kankare. Kuhmoisissa
Liikem. A. Pietiläinen,
maanviljelijä S. Lahtinen
Koskenpäässä Poliisikonstaa-
peli K. Rinne.

Jämsän Keskinäinen
Paloapuyhdistys

HÄMEENLÄÄNIN PALOAPU-
YHDISTYS

Jämsän piirin Piiritoimisto Jältl-
sän Maanviljelyshaupassa puh. 1 34.
Piiriasiamies TOiUO UUSitDIO tava-
taan varmimmin joka arkip. aamu-
päivisin toimistossa.

PaikallisasiamiGhet:.!uoks!ahdeiia
F.mil Niskala. JämsänkoskellaP. fl.
Östberg Koskeopääiia Onni Roini.

piiriasiamies samoinkuin paikallis-
asiamiehetkin tekevät uusia vakuu-
tuksia ja uusivat vanhoja, joten
luottamuksella voidaan heidän puo-
leensa kääntyä palo vakuutusasioissa.

Tampereen Pellavatehtaan
Asiamies

TOIVO UUSITALO

Jämsä
Toimitusjohtaja 9ntti Lehtinen
Toimisto Nahkuri Lehtisellä
Vastaanotetaan asioita kaikkina arki-

päivinä, vaan ei lauantaisin.

ottaa vastaan lihdattuja pellavia lan-
goiksi ja kankaiksi vaihdettavaksi

Jämsän Maanviljelyskaupassa

Osoitteen hakemisto

K. e. Dolmberg
Piirilääkäri

Vastaanotto arkipäivisin klo 9—l ip.
Es a I a

Halvar liaeggström
Kunnanlääkäri

Vastaanotto arkipäivisin klo
*/2 10— 1/2 2 Piispalassa

Piirieläinlääkäri

Vrjö 9. Lehtinen
vastaanottaa klo 9 —l2 arkipäivinä

Apteekin Koivulassa. Puhelin

Hammaslääkäri
Taina Auvinen

Jämsä, Kansallistalo. Arkipäivisin
10-12 ap., '/2 5-72 6 ip. keskiviik-

kona ja lauantaina 10—12 ap.
Jämsänkoski, Sairaala keskiviik-

kona ja lauantaisin 4-6 ip

Jämsän Piirikunnan
Apteekki

on avoinna sunnuntaina ja juhla-
päivinä klo 10—4. Arkipäivinä9-6

paitsi lauantaisin B—6.

Hotelli Sillankorva
Jämsä, puhelin N:o 13

Sillankorvan Sannalaitos
Jämsässä

Avoinna joka lauantai klo 2 10 ip,
Yleinen osasto naisille 2-5 ip.

Matti Kantola.
Viime sunnuntaina, t.k. 4 pnä

kuoli Jämsänkoskella sydänhal-
vaukseen tehtaan työnjohtaja
Matti 'Kantola. Hän oli
syntynyt talollisen poikana litis-
sä tammikuun 7 pnä 1875. 'Mie-
heksi tultuaan hän muutti Tai-
nicnkosken tehtaalle ja sieltä In-
keroisiin, jossa tutustui puuhiomo-
alaan. Sieltä hän muutti Voikkaan
tehtaalle, jossa oli asettamassa
uuden puuhiomon koneita paikoil-
leen. Sieltä kutsuttiin hänet sa-
manlaiseen tehtävään Jämsän-
koskella, jonne hän saapui v.
1898. Täällä oli hänen ensimäisiä
tehtäviään asettaa molempain
hiomoiden koneistot paikoilleen ja
opettaa niihin ammattitaitoiset
hiojat, jonka jälkeen hän tuli näi-
den tehtaiden työnjohtajaksi, toi-
mien samalla myös n.s. vanhan
paperitehtaan päivämestarina.
Näitä tehtäviään hoiti hän sitten
kuolemaansa saakka, 31 vuoden
ajan —■ pitkä ja uskollisesti täy-

tetty päivätyö yhden tehtaan pal-
veluksessa. Hän olikin vanhin teh-
taan nykyisistä työnjohtajista ja
nautti esimiestensä ehdotonta
luottamusta.

Varsinaisen toimensa ohessa
otti mestari Kantola harrastuksel-
la osaa paikkakunnan useihin
edistyspyrkimyksiin. Niinpä .hän
oli nyt 25-vuotisjuhlaansa viettä-
neen Jämsänkosken V.P.K:n pe-
rustavia jäseniä, toimien siinä
pitkät ajat varapäällikkönä ja
osastopäällikkönä, ottaen siinä
ominaisuudessa m. m. kahdesti
osaa palokuntalaiskursseihin, Po-
rissa ja Tampereella. Paikkakun-
nan nuorisoseuraa hän oli myös
perustamassa ja oli yhtenä sen
johtohenkilöistä koko seuran toi-
minta-ajan. Suomi-yhtiön vireänä
paikallisasiamiehenä oli hän myös
toistakymmentä vuotta. Myös toi-
mi hän eräitä vuosia tehtaalais-
ten sairaskassan rahastonhoitaja-
na. Monta vuotta oli hän myös

Jämsänkosken kansakoulun johto-
kunnan jäsenenä ja ajottain sen
puheenjohtajana. Hän oli myös
vastaperustetun kunnan ensimäi-
sen kunnanvaltuuston jäsen sekä
.kuului Jämsänkosken suojelus-
kuntaan. Niinikään hän oli perus-
tava jäsen paikkakunnan lasten-
suojeluliiton haaraosastossa, kuu-
luen ajoittain sen johtokuntaankin.
Laaja ja monipuolinen cli siis se
työ, minkä hän ehti paikkakunnan
sivistystyön saroilla suorittaa.

Luonteeltaan oli työnjohtaja
Matti Kantola sopuisa ja hyvän-
tahtoinen sekä läpeensä rehellinen
ja suoramielinen. Senvuoksi naut-
ti hän paikkakunnalla suurta suo-
siota, ja yleinen ja syvä on se
kaipaus, joka Jämsänkoskella val-
litsee hänen äkillisen poismenonsa
vuoksi.

Matti Kantola haudataan Jäm-
sänkoskella tänään perjantaina
klo 4 ip.

O. J

Ahlman & Pulkkinen
Lakiasiaintoimisto

Tampereella
Toimiston lakimiehet: Solja, Backström,
Luoma ja Lönn. Puh. 16.

Asianajaja Kuhmoisissa
Kyösti Heikkilä Varatuomari

Ajaa asioita maamme kaikissa oi-
keuksissa ja tuomioistuimissa.

VANHA JÄMSÄ

Kesäjuhlat

3000 m. juoksussa

Naisten 250 m

1) Laina Laakso 44 sek.
2) Jenny Laakso 45 sek.
3) Anna Järvinen 46,2 sek.

200 m. pojille alle IS v.

1) Väinö Vainio >27 sek.
2) Arvo Hassi 28,1 sek.
3) Sulo iNuppula 32 sek,

Pikkupojat 60 m

Varkauksia

Jämsän uutisia

jotka Arvajan urheiluväki järjesti
viime sunnuntaina, onnistuivat
odotettua paremmin. Yleisöä ke-
rääntyi kauniin sään houkuttele-
mana monisatalukuinen joukko.

Päiväjuhlan ohjelmassa oli ur-
heilukilpailuja. Yleiseen 3-citteluun
kuului: 100 m., korkeus- ja pituus-
hyppy. Osanottajia cli 4 ja saa-
vutetut pistemäärät:

1) Väinö Vainio 228,72 pist.
2) Yrjö Toivonen 199,21 pist.
3) Eino Lahti 191,64 pist.

il) Arvo Hanhiniemi 12 min 8 s
2) Urpo Torkkeli.
3) Nikolai Harju.

1) Urho Latonen 14,8 sek.
2) Arvo Sgöld 14,9 sek.
3) 'Esko Salonen 14,9 sek.
Naulanlyönti: P. Peltonen.
'Ketjunheitto: V. Peltonen,
Renkaanheitto: Väinö Sivula

Iltama t alkoivat klo 19 Kaup-
pilan vajalla. Ohjelmasta on mai-
nittava ylioppilas H. -Närkin ur-
heiluaiheinen puhe, sekä hyvin
esitetty näytelmä. Vielä jaettiin
palkinnot päivän kilpailuista ta-
vanmukaisin hei-huudoin ja lop-
pujen lopuksi pyörähdeltiin pikku-
tunneille saakka.

Yleisöä oli kummassakin tilai-
suudessa runsaasti, varsinkin ilta-
massa tungokseen saakka. Käy-
tös oli kiitettävän hyvä. Humalai-
sia ei ollut häiritsemässä, kuten
joskus tahtoo oMa syrjäkylillä.
Taloudellisesti saivat järjestäjät
hyvän tuloksen.

on viime viikkoina sattunut tuh-
katiheään eri puolilla pitäjää. Pi-
meän tullen käyvät pitkäkyntiset
rohkeiksi antaen tuon tuostakin
tarpeellisen opetuksen tavaran
haltijalle olla kyllin varovainen.

Joen varrella on erään talon ra-
hat 900 mk. joku tuntematon vie-
nyt. Varkaasta ei ole tietoa.

Emil Lahdelta Asinkankaallta
vei varas hyvät pieksut, jotka oli-
vat oven ulkopuolella. Varas oli
tavallista rohkeampi ja sukke-
lampi.

Sälokorven heinämiesten eväät
katosivat tässä muuanna päivänä.
Varas pitensi näin heinämiesten
ruokailun väliä.

Huvimatkalla Virsulassa
kävivät [jämsäläiset nuoret viime
sunnuntaina. Matkan järjesti
»Jämsän K:sailijat« ja tehtiin se
moottorilaivalla »Jämsä«, joka
pienestä maksusta oli luovutettu
seuran käytettäväksi. Kesäisestä
ihanuudesta huolimatta ei mat-
kaan lähtenyt kuin muutama
kymmenen henkeä. Perillä sen-
tään oli jo lähes sataan nouseva
joukko. Kahvia juoden ja tanssien
kulutettiin päivää hauskasti. —•

Suurta tyydytystä tunsivat mu-
kana olleet palatessaan reippaina
ja virkistyneinä hauskalta retkel-

Tyrvään V.P.K:n kiivailuissa
t.k. 5 pnä voitti 5-ottelun kosken-
Pääläinen Hanhijoki hyvällä
pistemäärällä 370,00. Hanhijoen
tulokset eri lajeissa: kuula 12,16,
keihäs 45,60, korkeus 150 sm.. 100
m. 42.5 sek. ja 1500 m. tasan 5
min.

Keski-Suomen piirin mesta-
ruuskilpatlussa

viime lauantaina ja sunnuntaina
saavutettiin seuraavia tuloksia:

6 0 m.: IH. Särkkä 7,4, P. Souk-
ka 10 sm. (jälessä, T. Saarinen 1,70
jälessä.
Kiekonheitto: I. Alanko

39,81, E. Ranne 35,80, M. Koski-
nen 34,17.

800 m.: iM. Luomanen
2,03,1, L. Ylönen 2,03,5, J. Akse-
lin 2,06,7.
P ituus hyppy: lA. Häkki-
nen 614, T. Saarinen 5,98, A. Kum-
pulampi 594.

Moukarinheitto: I. Alan-
ko 40,36, M. Koskinen 30,72, H.
Laitinen 27,79.

5 000 m.: A. Kinnunen 16,04,5,
L. Leppänen 16,10,7, N. Hänninen
16.31,8.
Seiväshyppy: A. Häkki-

nen 3,10, P. Kivirinta 300, A.
Mäntyvaara 280.

6 0 m. alle 18 v.: P. Krogerus
8,3, Heiskanen 70 sm», E. P a n k-
k o n e n 1,75 m. jäi.

Kuula: E. Raune i14,8, uusi p-
ennätys, I. Alanko 13,77, A. Häk-
kinen 13,10.

100 ,m.: H. Särkkä 11,9, T
Saarinen 50 sm., O. Nurmi 1 m.

Korkeus: I. Alanko 170, A,
Häkkinen 170, H. Palonen 460.

3-1 oi kk a: V. Reinikka 12,45,
A. Kumpulampi 12,45, T. Maitida
11,62.

200 m.: H. Särkkä 24,5, O.
Nurmi 2 m., P. Soukka 4 m. jäi.

1500 m.: M. Luomanen 4,07,
A. Kinnunen 4,07,3, L. Leppänen
4,14,5.

Keihäs: H. Palonen 54,62, J.
Lahti 49,74, E. Raune 49,10.

1 0,00 0 1 m.: L. Leppänen
33,20.9, uusi piir.enn., J. Murtonen
34,17,8, N. Hänninen 34,21,5.

110 m. aita j.: A. Häkkinen
21, U. Hänninen 21,7, P. Kivirin-
ta 22,4.

400 m.: H. Särkkä 53,5, O.
Nurmi 53,6.

5 X 200 0 rn. maakunta-
viesti: Saarijärvi 31.37.9, Toi-
vakka 32,34, Jämsä 32,35,3.

Hautaus.
Viime perjantaina kätkettiin

Jämsänkosken hautausmaahan
näyttelijä Hilda Mikkosen
maallinen tomu. Vainajan 'omai-
sia, ystäviä, työtovereita oli mu-
kana noin 350 henkeä. VjP.K:n
torvisoittokunta soitti haudalla.
Ruumiinsiunauksen toimitti pas-
tori Ristikankare. T.y:n laulukuo-
ro lauloi muutamia lauluja opett.
Toivilan johdolla. Seppeleitä las-
kettiin paitsi omaisten ja ystä-
vien, t.y:n näyttämön, laulukuo-
ron ja työtovereitten seppeleet.

Vaikuttava tilaisuus päättyi yh-
teisesti laulettuun virteen.

Turha saituus kostaa itsensä
mutta oikein sijoitettu raha
on rikkauden alku. SAMPO

W

Tarvitsette puimakoneen, mutta ette oikein tiedä millaisen
valitsisitte; asia on pian ratkaistu, kunhan valitsette käyttä-
jäin arvostelun perusteella. Oitatte

SAMPO-PUIMAKONEEN,
jota maanviljelijät itse pitävät

ensiluokkaisena.

Entä voimakone? Tietysti

BMW-R AAKAÖLJYMOOTTORI
sillä se on käyttövarma, taloudellinen ia he'posti hoidet-
tava. Ei yksikään SAMMON ja BMW:n omistajista ole
katunut kauppaansa. Päinvastoin olemme mielihyväk-
semme voineet todeta, että meidän ilmoittamamme poltto-
ainekulutus ja pieni voimantarve on alitettu sekä puinnin
puhtaus ja määrä ylitetty. Uskallamme sanoa:

Suomen eniten käytetty ja edullisin
voimakone on BMW-raakaöljymoottori.
Se on, samoin kuin Sampo-puimakone,
saanut monet ensi palkinnot ja kor-
keimmat mitallit näyttelyissä sekä
kotimaassa että ulkomailla.

Suomen Maanviljelijäin Kauppa Oy.
Tampere.

Edustaja Jämsässä Jämsän Maanviljelyskauppa Puh. 139

Perjantaina Elok. 9 p:nä

Urheilu-uutisia Jämsästä
ia muualta.

Jämsän Kisailijain 10-ottelu-
msstaruuden keihäänheitto,. 3-
lcikka ja 400 m. juoksu suoritet-
tiin urheilukentällä viime perjan-
taina. Seuraavia tuloksia saavu-
tettiin :

Keihäänheitto

1) E. Pankkonen 42,60, 2) L.
Lehtonen 42,0, 3) O. Leppänen
40,15.

3-loikka

1) H. Närkki 11,86, 2) K. Järvi-
nen 11,65, 3) E. Laaksonen 10,81.

400 m. juoksu

1) L. Saarinen 57,2, 2) H. Närk-
ki 59,9, 3) !K. Järvinen 60,2.

Viime tiistaina suoritettiin 10-
ottelumestaruuden kiekonheitto ja
korkeushyppy. Tulokset:

Kiekko

1) E. Pankkonen 28,32, 2) V.
Helin 26,15, 3) L. Lehtonen 25,90.

Korkeushyppy

1) E. Laaksonen 147,5, 2) K.
Järvinen 147,5, 3) J. Järvinen
142,5, 4) H. Närkki, sama tulos.

Ensi tiistaina suoritetaan 10-ot-
telun seiväshyppy ja 1500 m:n
juoksu.

Jyväskyliin mestarimskiipui-
luita varten suoritettiin karsinta
viime tiistaina 100 m. ja 1000 m.
juoksuissa. 100 m. voitti L. Saa-
rinen hyvällä ajalla 12,3, Ekeberg
oli 3 m. ja Järvinen 4 m. jälessä.

ICOO m. juoksu oli parhaimpia
Jämsässä. Osanottajia 8 ja viides
mies juoksi tasan 3 min. Saarinen
omaa luokkaansa tässäkin. Sten-
berg yllätti hyvällä juoksullaan
samoin Närkki. Tulokset: L. Saa-
rinen 2,51, Onni Stenberg 2,56, H.
Närkki LT, SB, E. Vesa 2.59 ja V.
Salonen 3,00.

Omakotilainaa on Jämsän
kunta saanut 53,000 mk.

"laarimittausinsinööri
Väinö Parl^ali

suorittaa kaikkia maanmittaustoimi-
tuksia Jämsässä, Korpilahdella ja
Koskenpäässä- Osoite syyskuun 1
päivään Jämsä Kansallistalo.

Auvilan Kauppapuutarha
Jämsässä
Puh. n:o 106

Kukkia, kukkalaitteita, seppe
leitä, ytn. alaan kuuluvaa



Perjantaina Elok. 9 p:nä

Toinen varapuhemies Virkkunen Puhemies Kullin.

Uuden eduskunnan puhemiehet.

Ensim iiinen varapuhemies

Hakkila,

Huomattavia parannuksia ja uutuuksia
vuoden 1929 Tltermaenius-

puimakoneissa.

Uuden lietson läpileikkaus.

Kuten tunnettua, juontaa Tliermae-
nius-,puimakoneen valmistus alkupe-
ränsä Ruotsista, jossa "sen ikeksi ia
valmisti tehtailija John Thermaenius.

t ■;,(

■Pii
Vapaaherra R. W. Wrede,

*

Teijon tehtaan johtaja-
John Thermaenius,

Thermaenius-puimakoneen keksijä.

Suomessa näitä koneita on jo tois-
takymmentä vuotta valmistanut Tei-
jon tehtaat 0.Y., Perniössä, joi-
den erikoisalana on puimakoneiden
sarjavalmistus uusimpien periaattei-
den mukaan. Valmisteiden valvojana
on Pohjoismaiden parhain erikoistun-
tija ins. Alfred Thermaenius.

Alfred Thermaenius.
Väsymätön uudistuksien keksijä ja

monien patenttien omaaja.

Thermaenius-patenttipuimakoneiden
valmistus tapahtuu uusimpien mene-
telmien mukaan. Kaikki käytettävä
aines on valittua ja ensiluokkaista.
Jokainen puimakone koekäytetään ja
läpikäy 4. erikoistuntijan tarkastuk-
sen ennen kauppaan laskemista-

Kun Thermaenius-puimakoneita on
jo lähes 90 vuotta valmistettu, niin
on sanomattakin selvää, että koneet
ovat olleet monenmoisten uudistusten
ja parannusten alaisina.

Viimeisenä uutuutena on Thermae-

nius-puimakoneiden patentin saanut
lietso. Lietso on varustettu S.K.F.
kuulalaakereilla, .ia on suunnitelmal-
taan täydelleen uusi. Tässä lictsossa
ei ilma imeydy sivuista vaan kehästä,
toisin sanoen vaipalta. Tästä johtuu,
että ilmavirta, joka niinmuodoin tu-
lee koskettamaan seuloja ja poimu-
tettua pintaa, on täydelleen yhden-
suuntainen ja yhtä voimakas koko
pinnalla, ilman minkäänlaisia pyörtei-
tä ja ilmatyhjiöitä. Ilmaa säädetään
3. toistensa yhteydessä olevien levei-
den rautapeltisten luukkujen avulla.

Varstasilta on kokonaan teräksestä,
Thermaeniuksen erikoissuunnitelmaa,
ja varustettu 9. sileällä varstalla,
joiden lävitse on vedetty pyöreärau-
taiset puikot, jokaisen varstan väliin
on keskimmäisen pyöreän puikon
päälle pujotettu putken kappale, joka
estää varstojen taipumiset jos epä-
huomiossa joku kovempi esine syö-
tettäisiin koneeseen-

Thermaenius-patentin saanut puh-
distusjärjestelmä on maailmankuulu.
Kelan vietto,pinnalta kulkeutuvat jy-
vät ylimmälle seulalle (porrasseulal-
le), jonka ainoastaan joka toinen poi-
mu on lävellinen. Tällä seulalla ta-
pahtuu ensimmäinen puhdistus. Seu-
rauksena siitä, että lävet ovat vain
joka toisessa poimussa, on, että seula
voi sietää hyvin voimakkaan ilma-
virran ilman että jyvät lentävät yli
seulan, vaan putoavat poimutetulle
viettopinnalle, joka on ilman läpiä,
johon oljenpätkät voisivat takertua.
Poimutettu viettopinta on ilmavirran
vaikutuksen alaisena, ja seulakopan
edestakaisen liikkeen sekä poimujen
muodon johdosta kulkevat jyvät vas-
ten tuulta alas kuorinseulalle, kun si-
tävastoin oljenpätkät ja roskat tuulen
mukana kulkeutuvat yli pinnan, jon-
ka päähän on kiinnitetty seulalla pei-
tetty kouru, joka kokoaa kahuviljan
ia kevyemmät jyvät. Hernettä ia kau-
raa yhfaikaa puitaessa erottautuu
herne kuorinseulalle ja joutuu erikoi-
seen kouruun talteenotettavaksi. Hei-
nänsiemenen puinti voidaan Ther-
maenius-patenttikoneella suorittaa
täysin tyydyttävästi".

Kirkollisia uutisia

Jämsä
Kuolleita

Talon vanhaemäntjklida Maria He-
ra,järvi Kauhkialan Heräjärvellä 93 —

7 3. Emäntä Aino Dagmar Heinä-
nen Juokslahden Heinäseltä 27 2
—33. Työmies August Kovanen Kai-

polan kylästä 77 8 17-

Avioliittoon vihitty

Teknikko Eerik Juho Pitkänen ia
Jenny Amalia Patajoki.

Hartaushetkiä

■Herran p. Ehtoollinen sunnuntaina
t.k. 18 pnä.

Hartaushetki Ruotsulan Koivistos-
sa sunnuntaina t.k. 11 pnä klo 4 ip.
Past. Ristikankare.

Hartaushetki Kauhkialan Heinä-
mäessä tiistaina t.k. 13 pnä klo 6 il-
lalla. Past. Ristikankare.

Hartaushetki iHahkalan Mäkelässä
perjantaina t.k. 16 pnä klo 4 ip. Past.
Ristikankare.

Hartaushetki Oksjärven koulussa
sunnuntaina t.k. 18 pnä kio 4 ip- Past.
Ristikankare.

Partalan ompeluseura kokoontuu
Uudessatalossa keskiviikkona t.k. 14
pnä klo 7 illalla.

Lähetysjuhlaa vietetään sunnuntai-
na t.k. 25 pnä Seppolan rukoushuo-
neessa klo 10, maanantaina t.k. 26 p.
iHeräjärven koulussa alkaen klo 12 ja
tiistaina t-k. 27 pnä Hassin rukous-
huoneessa alkaen klo lii ap. Puhuja-
na tilaisuuksissa Lähetysseuran puo-
lesta lähetyssaarnaaja Keskikallio.

Ulkomaalaisten lukumäärä
Hämeen läänissä 1 pnä heinäkuuta
1929. Viime kuun alussa oli Hä-
meen läänissä ulkomaalaisia seu-
raavasti: rugtsalaisia 282, tanska-
laisia 45, norjalaisia 32, saksalai-
sia 158, englantilaisia 26, ranska-
laisia 2, amerikkalaisia 21, tshek-
koslovakialaisia 8, latvialaisia 6,
virolaisia 35, puolalaisia 9, sveit-
siläisiä 33, italialaisia 18, itävalta-
laisia 10, romanialaisia 2, turkki-
laisia 8 ja unkarilaisia 1 sekä ve-
näläisiä 382. iNäistä ici Jämsän
kihlakunnassa 56, joista m.m. ve-
näläisiä 29, ruotsalaisia 10 ja vä-
hemmin kaikista muista maista.

Salaperäistä. lisalmen—Ylivies-
kan. radan rakennustöissä sattui ta-
paturmia, jotka vaativat kolme työ-
miestä uhrikseen. iNäihin ei sen enem-
pää tietysti kiinnittäisi huomiota, el-
lei niihin samalla keskittyisi omitui-
sia seikkoja, jotka antavat tapatur-
mille salaperäisyyden leiman- Onnet-
tomuuksia sattui, kuten sanottu, kol-
me ja kaikki täsmälleen päivää vaille
vuoden väliajoin vieläpä samalla kel-
lonlyönnilläkin. Sattumako vai mikä?
Selityksittä ovat nämä onnettomuudet
jääneet, mutta huomiota ne kiinnitti-
vät aikoinaan. Nyt on vänrikki V.
Makkonen julaissut asiasta kirjoitta-
mansa novellin Hakkapeliitan vasta-
ilmestyneessä numerossa 31, joka
muutenkin sisältää mielenkiintoisia
kirjoituksia. Mainittakoon vain Ilmari
Wirkkalan kirjoitus todellisen laivas-
tclain tarpeellisuudesta meillä ja
Gustaf IHljorthin historiallinen kuvaus
suomalaisesta merisankar.sta Klaus
Flemingistä, josta tuli Tukholman
ensimäin,en käskynhaltija, puhumatta-
kaan novelleista ja kertomuksista se-
kä lukuisista kuvista. Lehden.hinta
on 3 markkaa.

VANHA JÄMSÄ

Oriveden kansanopiston suuret
20-vuotisjuhlat.

Tasavallan presidentti piti puheen
sen välttämättömyydestä.

Oriveden kansanopiston 20-
vuotisjuhlien pääpäivä sunnuntai
vaikeni kirkkaana ja aurinkoise-
na. Ohjelma alkoi kello 9 Tampe-
reen suojeluskunnan soittokunnan
musiikkiesityksillä, jonka jälkeen
opiston toveriliitto kävi kunnia-
käynnillä opettaja J. E. Sydän-
maan haudalla, missä johtaja A.
Laaksovirta piti muistopuheen.

Juhlajumalanpalveluksen alka-
misen määräaikaan aamupäivällä
täyttyi kirkko juhlayleisöstä.
Saarnan piti Tampereen hiippa-
kunnan. piispa Jaakko Gummerus.
Uruissa oli taiteilija Mauno Suo-
ni. Jumalanpalveluksen aikana
esittivät laulua taiteilija E. Rau-
tavaara ja opiston naiskuoro.

Jumalanpalveluksen jälkeen oli
taiteilijoiden Eino Rautavaaran
ja Mauno Suonion kirkkokonsert-
ti, jossa niinikään oli runsaasti
yleisöä.

Klo 13 tarjottiin kutsuvieraille
lounas ja klo 14 oli maist. Räsä-
sen lausuntailta Suojan talossa.

Erikoiseksi juhlahetkeksi muo-
dostui. tasavallan presidentin saa-
puminen juhlaan. Presidenttiä oli-
vat asemalla vastassa kunnanval-
tuusto, suojeluskuntakomppania ja
partiolaiset. Presidentin saavut-
tua juhlakentälle aloitti Tampe-
reen suojeluskunnan torvisoitto-
kunta musiikkiesityksellä -kansan-
juhlan, mikä muodostui juhlalli-
suuksien arvokkaimmaksi ja kes-
keisimmäksi tilaisuudeksi. Ter-
vehdyspuheen piti rehtori K. V.
Kaukovalta ojentaen puheensa lo-
pulla tasavallan presidentille ad-

Vihitty.
Avioliittoon vihittiin v.k. 23 p.

Oulussa johtajatar Sirkka
Rommi ja maisteri Mikko
Koskimies.

Avioliittoon vihittiin t.k. 1 pnä
Helsingissä neiti Jenny Pata-
joki ja teknikko Erkki Pit-
känen.

Avioliittoon vihittiin Tampe-
reella t.k. 3 pnä opettajatar Aino
Elovirta ja imaanvilj. Väinö
V a h e r i Jämsästä.

Avioliittoon vihittiin t. k. ,3 pnä
•Viipurin Tuomiokirkossa agronoo-
mi Hilkka Mälkiä ja maata-
lous- ja metsätiet, kand., agrcnoo-

mi Erkki (Kivinen.

Viinatehdas hävitetty.
Viime viikon torstaina hävitti-

vät Kuhmoisten poliisikonstaapeli
Mattila ja raiittiusvadvoja Flinck
viinatehtaan Uusi-Levon lohkoti-
lalla Kuhmoisten ja Jämsän raja-
mailla. Tehtaalla ollut pieni rank-
kimäärä kaadettiin maahan ja ka-
lusto tuhottiin.

MestaruuskMpaiMMn lähete-
tään miehiä seuraavasti: 4XIOO
m.: Närkki, Ekeberg, Saarinen ja
K. Järvinen. SXIOCO m:. Närkki,
Saarinen, Salonen, Stenberg ja
Vesa. 5-otteluun osallistuu J. Jär-
vinen.

SXIOOO m. sekä 5-ottelun kuu-
lantyöntö ja korkeushyppy suori-
tetaan lauantaina klo 15 ja kaikki
■muut kilpailut sunnuntaina klo 13
Jyväskylän urheilukentällä.

Kansakoulut. Jämsän kunnan
Alhojärven piirin alakansakouiun-
opettajaksi on valittu ja hyväksyt-
ty alakansak. opettajatar Sylvi
Piskonen Helsingistä. Jämsän kun-
nan Olkkolan piirin alakansakou-
luncpettajaksi on valittu ja hy-
väksytty alakansakoulun opettaja-
tar Meeta Ahlgren.

Ensi suHßntaina

kansalaisvalistuksen syventämii-
Yleisöä juhlilla 3000 henkeä.

ressin, jolla pyydettiin tasavallan
presidentti opiston kannattajayh-
distyksen kunniajäseneksi. Kun
naiskuoro cli esittänyt laulua piti
tasavallan presidentti puheen so-
vitellen kansalaisvalistuksen sy-
ventämisen tarpeellisuutta ja
välttämättömyyttä menestyksel-
lisen elämän ehtona, kohdistaen
samalla ajatukset siihen työhön,
jota kansanopisto tekee edellä-
mainitun päämäärän merkeissä.
Presidentti toivotti lopuksi Ori-
veden opistolle jatkuvaa menes-
tystä siinä tuloksekkaassa työs-
sä, jota se kuluneena 20-vuotis-
kautena on suorittanut. Tilaisuu-
dessa puhuivat vielä Hämeen lää-
nin maaherra von Hellens ja ag-
ronocmi S. Mattsson, Tämän jäl-
keen lausui maisteri Ilmari Räsä-
nen taiteilija Lauri Pohjanpään ti-
laisuuteen kirjoittaman juhlaru-
non.

Kansanjuhlan päätyttyä vierai-
li tasavallan presidentti Ylä-Hört-
sänän tilalla sekä Oriveden kun-
nantalossa, missä valtuuston puo-
lesta tarjottiin kahvit. Klo 20,30
lähti tasavallan presidentti seu-
rueineen Orivedeltä.

Iltaohjelmaan kuuluivat juhla-
iltamat, joita pidettiin paitsi kan-
sanopistossa, Suojassa ja työ-
väenyhdistyksen talossa. Juh-
lien hyvä järjestys ja täsmällinen
kulku teki juhlilla olijaan mielui-
sen vaikutuksen, samoin kuin
yleinen liputus ja todellinen juh-
latuntu todisti sitä, että koko pi-
täjä tahtoi olla mukana juhlien
järjestelyssä.

Keski-Suomen maakuntapäi-
vät Jyväskylässä.

iViime lauantaina alkoivat Jy-
väskylässä Keski-Suomen maa-
kuntapäivät, jotka on yhteisvoi-
min toimeenpannut 12 keskisuo-
malaista järjestöä.

Maakuntapäivät alkoivat lauan-
taina Keski-Suomen urheilumesta-
ruuskilpailuilla. Varsinaiset juhlat
alkoivat samana iltana klo 20 kau-
pungintalolla, jossa oli Keski-
Suomen ylioppilaskerhon toi-
meenpanema avajaisjuhla. Juhlan
ohjelma oli erittäin monipuolinen
ja arvokas puhe-, lausunta- ja
m usiikkiesityksineen.

Maakuntapäivät jatkuivat sun-
nuntaina, jolloin klo 10 pidettiin
kaupungin talolla Keski-Suomen
nuorisoseuraväen neuvotteluko-
kous. Klo 12 oli juhlajumalanpal-
velus Lounaispuistossa, jossa juh-
lasaarnan piti pastori Honkala.
Kentällä jatkuivat urheilukilpailut
ja klo 14 alkoi kaupungintalolla
esitelmätilaisuus, jossa eri esitel-
möitsijät pitivät useita valaisevia
esitelmiä ajankohdan tärkeistä
kysymyksistä.

Kansanjuhlassa klo 18 Lounais-
puistossa oli tavattoman runsaas-
ti yleiöä. Juhlan ohjelma oli tääl-
läkin monipuolinen ja arvokas. Il-
lalla klo 18 oli maakuntapäivien
lopettajaisjuhla.

(Maanantaipäivän ohjelmaan
kuului ainoastaan retkeilyjä, joita
tehtiin Säynätsaloon ja Vaajakos-
kelle.

Nämä Keski-Suomen toiset
maakuntapäivät onnistuivat hyvin
ja vastasivat kaikkia odotuksia
niin esityksiin kuin osanottoonkin
nähden.

juhlitaan Koskenpäällä. Lotat ja
suojeluskuntalaiset ovat touhun-
neet kovalla kiireellä kesäijuhlia
ja kaikki on valmistettu hyvin
kuten aina. Niinkuin ilmoituksesta
näkyy, on ohjelmaa varattu pal-
jon ja arvokasta. Iltamien juhla-
puhujaksi cn saatu lupautumaan
tarkastaja Laitakari. Oma
soittokunta soittelee, kuoro on
harjoitellut kovasti. Neitoset ja
pcijat esittävät kansantansseja.
»Herra korpraalin housut« nau-
rattaa varmaan jokaista katsojaa
monine huvittavine tilanteineen.
Kun vielä lopuksi saadaan vilk-
kaasti pyörähdellä hyvän soiton
tahdissa, niip ei kenenkään tarvit-
se kokea pettymystä. H. harva.

Siis naisissa ja miehissä ensi
sunnuntaina Koskenpäälle! •

—• 50 vuotta täytti t.k. 1 p:nä
leskivaimo Alma Maria A s p-
li o 1 m Jämsänkoskella.

Larva voJti »Latomäen«
Charlottenburgin kansainvälisis-

sä urheilukilpailuissa kohtasivat
toisensa ranskailainen Ladoume-
que ja suomalainen iLarva. Matka
oli 1500 m. tja voiitti sen Larva
ajalla 3,55,5, Ladoumequen käyt-
täessä 3,56,8.

Vahlstedt
Vahlstedt vei kultakellon. Työn-

si Viipurissa 15,65 m. Tulos on
uusi Suonien ja Pohjoismaiden
ennätys.

60 vusoitita täytti v.k. 28 pnä
työmies Emil Nieminen
Jämsänkoskella.

Yleisöltä

Kiitos
Sydämelliset kiitokset kaikesta

ystävyydestä mitä onnentoivo-
tusten, kukkasten sekä muiden
muistolahjojen muodossa 50-vuo-
tispäivänäni osakseni sain.

Emil Hassi.

mastoa,

ten mentiin nukkumaan

Elämyksiä Ahve-
nanmaalta.

Vanhalle-Jämsälle kirj. X—l.

■Maisemat Ahvenanmaalla ovat
aikalailla meikäläisistä kaimois-
taan poikkeavia. Tuota tuttua har-
maata graniittia ei näe missään,
ainoastaan punainen kallio kohoaa
siellä jyrkkänä meren vihreästä
vedestä. Metsät ovat viety pois,
missä niitä on ennen ollut. Monet
paikat ovat aivan puuttomia ja
antavat karun leiman. Suuria mä-
kiä ei ole, onneksi kylläkään,
maanteillä, jotka ovat kautta ko-
ko maakunnan surullisen huonos-
sa kunnossa. Kapeina ja kurvisi-
na tuottavat ne liikenteelle suurta
vaikeutta. Mutta itehdähän niitäkin,
koetetaan, sen kyllä näkee. Tuuli-
myllyt ovat tyypillisiä koko Ah-
venanmaalle. Joka talossa on sel-
lainen, vaikka monet ovat ijo siir-
tyneet muinaismuistojen jouk-
koon. Useat töröttävät siivettömi-
nä muistomerkkeinä entiseltä pa-
remmalta ajalta. Höyry on vienyt
niiltä viran, mutta ei missään ole
vielä myllyä hävitetty.

Maalaistalot 'ovat pieniä, mutta
hyvinvoipia. Yleensä on huomat-
tavissa pikemmin rikkaus kuin
köyhyys, mitä jo todistaa sekin,
että koko Ahvenanmaalla ei ole
muuta kuin yksi kunnalliskoti ja
sielläkin on vain viitisenkymmen-
tä hoidokkia. Pitäjiä on, kuten eh-
kä tiedätte, seitsemän. Tiilikatto
kuuluu myös Ahvenanmaan maa-
laismaisemaan. Melkein joka ta-
lossa 'on sellainen ainakin asuin-
rakennuksessa. Mhtta mikä meillä
täällä mantereella on joka mökis-
säkin, sauna, sitä ei ole siellä juu-
ri missään. He pitävät saunaa
epäterveellisenä ja vieläpä vallan
hirveänä suomalaisena omituisuu-
tena. Missä he itsensä pesevät tai
pesevätkö ollenkaan, sitä minä en
voi sanoa. Miutta kyllä kai sen
'jossain täytyy tapahtua, sillä ei-
väthän siellä vanhatkaan ihmiset
koivin epäsiisteiltä näyttäneet,

Ja sitten eräs Ahvenanmaalle
ominainen nähtävyys, »juhannus-
tamko«. Joka kylässä cn sellainen
ja se on todella kaunis ja suuritöi-
nen laitos. Satuin juuri juhannuk-
sen aikana olemaan B:n kylässä,
keskellä maata, ja näin alusta pi-
täen miten tämä i»epäjumala« lai-
tettiin juhla-asuunsa.

iEn tiedä, onko mantereella mi-
tään juhlaa, jota valmistetaan
niin perinpohjin kuin Ahvenan-
maalla juhannusta. Jo alkukesästä
puhutaan vain siitä ja ennen kaik-
kea juuri »juhannustangosta«.
Noin viikkoa ennen varsinaista
juhlaa lasketaan tanko alas. Koko
kylän miespuoliset jäsenet ovat
mukana ja ottavat sitten tehtä-
väkseen mikä minkin erikoisosan
kuntoonpanemisen. Itse tanko
maalataan sinikeltaiseksi, poikki-
puut naulataan lujasti kiinni ja
purjelaivat, auringot, kalan kuva
ja viiri saatetaan asianomaiseen
»ornir,ikiin«. Sinikeltainen lippu
valmistetaan huippuun, mutta Suo-
memme värejä ei näe missään.

Meillä oli myöskin eräs purjelai-
:va maaiiattavana ja minä onneton
tein Suomen siniristin sen mas-
toon, mutta ei se lippu koskaan
saanut liehua, sillä jo varoituk-
ses:a viisastuen minä poistin sen
kotona. Juhannusaatto-iltana ko-
koontuivat sitten kaikki kylän vä-
ki, nuoret ja vanhat koristamaan

Lepänleh-tiä asetettiin
ohueen naruun ja niillä saatettiin
sille kaunis ja täydellinen ulkonä-
kö. Viimeksi asetettiin siihen kuu-
sitoista kruunua, jotka olivat teh-
dyt paperista ja koristettu värjä-
tyillä viilloilla. Suuritöisiä koris-
teita ja ehkäpä taiteellisiakin, täy-
tyy sanoa. 'Kun ikoko laitos oli
valmis nostettiin masto ylös ja
ihailtiin noin puolisen tuntia ja siit-

—BO vuotta täytti t.k. 3 pnä
työmies Juho Kaa r 11 in e n
Jämsänkoskella.

50 vuotta täyttää t.k. 15 pnä

leskivaimo Hilhja Maria Hel-
minen Jämsänkoskella.
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Pakinaa
Kaikki tiet vievät Jämsään... i

iMe jämsäläiset olemme sen tienneet
kyllä ja on paljon muitakin, jotka sen I
tietävät. Niille, jotka sitä eivät ole
tienneet, on se tiettäväksi tehty
merkkien ja selitysten kautta. Mei-
dän naapurimme lännessä ja idässä
sen kyllä tiesivät, mutta kun tänne
eksyi vieras, turisti t.m.s., oli hän
täällä vieras- Hän ei täällä löytänyt
mitään kiinnekohtaa, hän ei ollut yh-

tään varma olinpaikastaan, hän mat-
kusti täältä tavallisesti väärään
suuntaan, esim. Vilppulaan matkus-
taessaan hän suuntasi kulkunsa Kuh-
moisiin ja Jyväskylään mennessä Pe-
täjävedelle tai Patajokeen j.n.e. Ajoi-

vat joskus penikulmittain 5a noituivat
huomatessaan erehtyneensä.

Aika muuttuu ja aika muuttaa ...

Paremmaksi se muuttaa kaiken. Pa-
rannus tuli edellämainittuun epäkoh- |
taan. Suomen valtion maantiet mitat-
tiin. Ne mitattiin käytännössä olevan'
metrijärjestelmän mukaan ja sitten ne '
merkittiin, Aikaa kului ja jokaiseen

merkkikohtaan otettiim ja pystytettiin
kivipylväs. Lukija luulee, että näitä
pylväitä pystytettiin yhtä monta kuin
sattuu auto-onnettomuuksia Suomen'
teillä. Pylväät osoittivat kilometrejä-

Yksi jokaisen merkin kohdalla. Siinä
ei ole Jämsän kohdalla vielä mitään
erikoista, älkäämme siis rintaamme
nostako.

Tulivat sitten taiteilijat väreineen
ja suteineen ja ryhtyivät laittamaan
numeroita. Yhtä monta kuin oli tei-

täkin niin oli miehiäkin. Kuin yhtei-
sestä sopimuksesta maalasivat he,
että tässä on Jämsä ja läksivät kul-

kemaan yksi itään, maalasi vielä
lähtiessään- näkyvin kirjaimin, että
Jyväskylään. Toinen meni länttä koh-
ti, siis Tampereelle Ija kolmas ja nel-
jäs, vielä viideskin tekivät samoin.
Lähimpään kivipatsaaseen maalasivat
kukin numeron 1 ja toiselle kantille
hyvin suuren luvun, joka näyttää mi-

ten lähellä me olemme kaupunkia.
Niin numeroitiin kilometripatsaat

lähimpiin kaupunkeihin saakka ij-a lä-
hikaupungeissa 011 tien päässä viisa-
ri, joka osoittaa: Jämsään. Ja matkan .
varrella näkyvät valkeaksi maalatun

11kiven pinnasta numerot osoittaen I
matkaajan lähestyvän Jämsää.

Kun tähän saakka kysyjäkin on ol-
lut epävarma, onko hän oikeassa vai
eksyksissä, niin- n-yt nuo mykät pyl-

väät ja patsaat teittemme varsilla ja

risteyksissä puhuvat totuuden meille
kaikille maantietä matkaaville.

Nyt me niinkuin tuleekin ja sopii

kohautamme rintojamme -ja kiitämme
hengessämme ja annamme huomiom-
me niille miehille, jotka ovat teon
päättäneet ja toteuttaneet ja me an-
namme mielihyvin kaikkien tietää,

että me ollaan Jämsästä, keskeltä

Suomea.
Esko,

yleisradio

Perjantaina, 9 pnä: 19.15
Ruotsalainen ohjelma.

Lauantaina, 10 pnä: 19.15 Ra-
dio-orkesteri. 19.50 Maisteri Julio
Timonen: Esitelmä. 20.10 Harald
Mannerström: saxofonisooloja. 20.30
Tatu Pekkarinen: humoristisia laulu-
ja. 20.50 Radio-orkesteri: tanssimu-
siikkia.

Sunnuntaina, 11 pnä: 9.00
Suom. jumalanpalvelus Vanhasta kir-
kosta. 10.30 Radio-orkesteri. 11.15
Gustaf Svensson: xylofonisooloja.
11.30 Kuulelma »Sudet«, kirj. Pontus
Artti. (Esitt. iH. K. N:n näyttelijät).
12.10 Radio-orkesteri. 12.40 Päivä-j
uutiset. 12.50 Säätiedoitus, aikamerk-,
ki. 13.00 Ruots. jumalanpalvelus Van-
hasta kirkosta (saarn. past. Thure
■af B.iörksten). 18.00 Gramofonikon-
sertti. 18.59 Aikamerkki, säätiedotus.
19.10 'Eero Kiiskinen: yksinlaulua.
19.30 Emil Elenius esittää omia jut-
tuja merimieselämästä. 19.50 Ragne-,
rin hanuriorkesteri: hanurimusiikkia.!
20.15 Pikku Lasse: lauluja. 20.35
Erkki Linko: esitelmä »Uusimmasta
gramofonituotannosta« näyttein. 21.15
Ragnerin hanuriorkesteri: hanurimu-
siikkia. 21.45 Päivän tuoreimmat
uutiset. 22.15—23.00 Sotilassoittoa'
Kappelin ravintolasta. !

Maanantaina, 12 pnä: 19.15
Kvartettilaulua. 19.40 Maire Halava:
pianosooloja. 20.00 Maataloudellinen
kuukausikatsaus. 20.20 Radio-orkes-
teri: orkesterisoittoa. 20.55 Gustaf
Nieminen: yksinlaulua. 21.15 Radio-
orkesteri: orkesterisoittoa.

i Huveja j
HASSIN NUORISOSEURA

viettää

Kesäjuhlaansa
sunnuntaina t.k. 18 pnä Salmijär-
ven talossa. Urheilujuhla alkaa
klo 4 ip. Mullille 3-ottelu ja 5000
m:n juoksu. Naisille 100 m:n ja
samoin pojille 100 m:ri juoksu
y.m. kilpailuja. JuhMUama alkaa
klo 7 i-p. runsaalla ja vaihtelevalla
ohjelmalla. Lopuksi tanssia. Ur-
heilut ovat yleiset ja pääsy on va-
paa.

Toimikunta.

'lllllllllllll^lllllllllllllMlll^

Hanskan autoretken
ja iltaman

toimii Längelmäen Nuorisoseura
t.k. 11 pnä klo 19 Juokslahden
Seurojen talolla. Ohjelmassa m.m.
tervehdyspuhe, 'lausuntaa, 3-näy-

töksinen näytelmä '»Punaiset hou-
sut». Tanssia hyvällä soitolla!

Lähtö Länkipohjasta klo 16,30
(4,30).

r~ i
: Myytävänä ]

Kuukauden vanhoja

Sian-
porsaita

myytävänä hintaan Smk. 150:—
kpl.

PUTiTIOLÄiSjSA.

LKokouksia j
»—S

Jämsän Jokivarren
Itäisen Tarkastus-

yhdistyksen
jäsenet kutsutaan yleiseen vuosi-
kokoukseen Jämsän Maatalous-
tuottajain talolle maanantaina t.k.
12 pnä kello 13 käsittelemään
vuosikokoukselle kuuluvista asiois-
ta.

Jämsässä, elok. 6 p. 19i29.

TOIVO UUSITALO,
lYhd. esimies.

•••••••• •##•*»••«•••»•*

• Ilmoituksia j
Jämsänkosken

seurakunnan
kirkollisverojen kanto toimitetaan
Kunnanhuoneessa tiistaina t.k. 21 pnä
klo 9—12 ja 14—46- Verolippuja jae-
taan veronkannon edellisenä päivänä
samassa paikassa samoihin aikoihin.
Jämsänkoskella, elokuun 1 päivänä
1929.

MARTTIA JOKUNEN.

Myytävänä
Vikströmin öljymoottori Juoks-
lahden Osuusmeijerillä ja po-
rilainen DMfV-öljymoottori
Juokslahden Mikkolassa.

Koneet myydään halvalla
sähkövoiman tultua käytän-
töön.

Molemmat koneet ovat vä-
hän käytettyjä, mutta hyvässä
kunnossa olevia. Lähemmin

ANTTI KÖNKKÖLÄ,
Juokslahti.

Vähän
käytetty

hyvässä kunnossa oleva Chevro-
let-umpivaunu 1928 mallia myy-
dään halvalla ja hyvillä ehdoilla.

OiNINI JOKINEN,
Jämsänkoski.

L.S.K. kantakirjassa oleva hyvä

Lypsylclii
jonka vuosituotanto on 3000 kg.,

myydään Jämsän Järvenpäässä
Lähemmin

TOIVO UUSITALO.

Kiekkoa yli Suomen ennä-
tyksen. Suurissa kansainvälisissä
urheilukilpailuissa DiisseJdorffissa
heitti Kenttä kiekkoa 47,74,
tullen ensimäiseksi.

VAiNHA JÄMSÄ

£•■••• »•*»«.

: Kuulutuksia :

Kuulutus.
Kunnallisen ammsttienturkasta-

ian toimi on hakukelpoisten haet-
tavana Koskenpään kunnassa.

loimi täytetään v 5 vuodeksi ja
on siitä palkkaa 1000 mk. vuodes-
sa, sekä lisäksi tarkastusmatkoil-
la matkarahaa 1 mk. kilometriltä.

Hakemukset ovat lähetettävät
kunnallislautakunnalle elok. 14
p:aän mennessä.

Koskenpää 1 pnä elok. 1929.

Kunnallislautakunnan puolesta
VALDE POHJOIäVIRTA.

• •

j Halutaan ostaa j
Ostetaan hyviä

Muoria

Pitilelmiä
Juhani Kalliokoski

SOPIVAT

MlUDalMniiol
Hopea- ja uusihopeaesineet

edullisimmin ostatte

ii 3tHertäoöfim
Kellosepänliikkeestä.

Kadonnut
'Koskenpään Petkelniemen ta-

lon laitumeilta katosi viime kuun,
lopulla suurikokoinen,, tummanpu-
nainen, isosarvinen lehmä. Joka
lehmästä voi jotain tietoa antaa,
ilmoittakoon palkintoa vastaan

Mmm'ilj. Niilo MäkiseUe,
Koskenpää, Petkelniemi.

r
[ Ptlrcluks. haluta*»

tlyvä sivutoimi
Ehdottomasti luotettavia henkilöitä

otetaan pääasiamiehiksi eri paikka-
kunnille Suomessa. Hyvät myynti-
palkkiot.

H. K. V:n Arpajaistoimisto
Helsinki, Korkeavuorenk. 15, B. M.

K. A.WAHLROOS'IN
KULTASEPÄNLIIKKEESTÄ

Hämeenk. 19 Tampereella
, Puh. 99. Asunto 23 91

Ostatte edullisimmin kihla- ja jalokivisor-
mukset, kulta- ja hopeakellot, kaulakoristeet,
rannerenkaat, kahvikalustot, hopea- ja uusi-
hopealusikat ym. alaan kuuluvat esineet.

Huom! Koska Suomen rahan arvo on va-
kaantunut on hinnat laskettu entistäänkin
halvemmaksi.

Huom! Liike perustettu 1891.
Näyteikkunassa on nimi

Kultaseppä K. A. Wahlroos

Kuumisarkihuja
halvimpia ja hienoimpia

Seppeleitä ja seppelenauhoja omistuskirjoituksineen,
Kukkavihkoja

URJALAISIA KEINUTUOLEJA KALASTOSSA

N. PATISEN HUONEKALU- ja RUUMISARKKULIIKE
Jämsä, puh. 94

mxmxmxxxxxxxxxxxxx
g 3ätnsätt kirjapaino |
x Y. KOSKI, JÄMSÄ
X X
u suorittaa kaikkea kirjapainotyötä nopeasti ja ajan- u

mukaisesti kohtuullisilla hinnoilla. Tiedustelkaa hintoja! Q
« Töitä vastaanottaa Jämsän Maanviljelyskauppa. K

KKXXXXmX X Xxxxxxxxxxxxx

Eli ja Heiiäkärryji
valmistaa ja myy

Ajokalupaja K. Ilmarinen
Jämsä, puh. 134

hinnat alle kilpailun

Näytekärryt JÄMSÄN MAANVILJELYSKAUPASSA,
joka myös ottaa tilauksia vastaan.

Autolinja

Jyväskylä—Jämsä—Orivesi—TamperG
7-hengen henkilövaunulla joka päivä.

Lähtee arkipäivinä (jyväskylästä asemalta) klo 5.30 (ap) ja Tampereelta
(Verkatehtaan luota) klo 14,30 (2,30 ip.)

Läh'ee sunnuntaisin Jyväskylästä klo 8 (ap) Tampereelta 14,30
Hinnat: Jyväskylä—Tampere 50 mk., Jyväskylä—Orivesi

Jyväskylä—Länkipohja 30 mk., Jyväskylä—Jämsä 20 mk.,
Lyhyemmät välit 40 p:iä kilometri.

40 mk,

Oriveden asemalta Jämsään ja Jyväskylään matkustavat pääsevät, kuten
ennenkin,

Kunnioittaen: August Heimo. Jämsä, Puh. 52

Jäisäikiski- Jänsi-OIIVKSI
Linja-aataliikeaae

Ajanmukainen 7 hengen Nash-vaunu lähtee
joka arkipäivä Jämsänkoskelta klo 9.45 ap.

ja Orivedeltä klo 4.10 ip.
Tilaukset voi tehdä Jämsä puhelin 126.

Valde Pitkäjärvi.
KOSKENPÄÄN LOTAT ja S.K.

toimii

Kesäjuhlat ia iltamat
sunnuntaina elok. 11 pnä 1929 Pirtillä

Urheilujuhlat
alkavat klo 14 (2) Yleinen 5-ottelu (kuula, korkeus, keihäs, 100 m. ja
1500 m.) erillisenä lajina 1500 m. juoksu.

Iltama
alkaa kello 19 (7). Ohjelmassa

Torvisoittoa Torvisoittoa
Tervehdyspuhe Juhlapuhe (tarkast. Laitakari)

KansantanssiKuorolaulua
Lausuntaa Näytelmä „Herra korpraalin housut"

Tanssia
Pääsyliput Smk. 10:

Poliisikonstaapeli
K. Ahlgren
ottaa toimittaakseen lainhuu-
toja kiinnityksiä, verovalituk-
sia, uloshakujaym. toimituksia

Senttitiiieji
myytävänä.

Einar Tiainen
Tilauksia vastaanottaa

Jintii
Maanvillßlyskanppa

Perjantaina E!ok. 9 p:nä

Puintiaika lähenee!

THERMAENIUS
patenttipuimakoneet

GÖCfI, VVEStff, SVEA, SIRKKA
ovat vuosikymmenet olleet joh-
tavassa asemassa.

Taaskin keksitty arvokas pa-
tentti, nimittäin tuulettajaan,
mikä tekee puhdistuskyvyn ver-
rattomaksi.

Puimakoneet ovat merkittävät
suuresta työhyvystä,
ehdottomasta puhtaahsi puinnista,
vähäisestä voimantarpeesta ja
suuresta kestävyydestä

Yli 20 v. vanhat Thermaenius
puimakoneet suorittavat vielä
tänäkin päivänä moitteettomasti
työnsä.

Moottoreita
Waterloo, Waasa-Viktor. Sirkka,
jotka ovat varmakäyntisimmät
ja polttoainetta säästävimmät.

Sähhömoottorelta
eri suuruuksia.

Myydään täydellä takuulla.
Tiedustelkaa hintoja ja ehtoja

Oy. Victor Forselius
Turku

Edustaja Jyväskylässä:
11. H. Sin ikallio

Vapaudenk. 42. Puhelin 562

■tyrylaivaiiike I
Suomi ja lyvflshyla.

Vesijärveltä Jyväskylään joka päivä
pikajunan tultua Helsingistä' noin
klo 14,30 (2,30 ipj sunnuntaina,
tiistaina, torstaina ja lauantaina Pa-
dasjoen Kuhmoisten Judinsa-
ion reittiä ja maanantaina, keski-
viikkona ja perjantaina Suopellon
—Jämsän reittiä.

Jyväskylästä Vesijärvelle joka päi-
vä, sunnuntaina, maanantaina, k!es"
kiviikkona ja perjantaina klo 14,30
(2,30 ip.), Judinsaton—Kuhmoisten
ja Padasjoen reittiä sekä tiistaina,
torstaina ja lauantaina klo 14,30
(2,30 ip.) Jämsän—Suopellon reit-
tiä, poiketen välillä olevissa sil-
loissa.
SUO(MESSA« Suopeltoon matkus-
tajat muuttavat Tetiissä laivaa.

Hl. Taru
Vesijjärveltä Padasjoelle, Kuhmoisiin,

Judinsaloon, Luhankaan ja Tammi-
lahteen pikajunan tultua Helsingis-
tä maanantaina, keskiviikkona ja
perjantaina klo 14,30 (2,30 iip.)-

Tammilahdesta Luhankaan, Judinsa-
loon, Kuhmoisiin, Padasjoelle ja
Vesijärvelle tiistaina, torstaina ja
lauantaina klo 18,15 (6,15 ip.).

Hl. flallotar
Vesijärvellä Suopellon ym. kautta

Jämsään junan tultua Helsingistä
tiistaina, torstaina ja lauantaina
klo 14,30 ( 2,30 ip.) Jämsästä Suo-
pellon y. m. kautta Vesijärvelle
maanantaina, keskiviikkona, per-
jantaina ja sunnuntaina klo 16.00
(4,00 ip.)
Sunnuntaivuoro Vesiijärveltä Pa-

dasjoen ja Kuhmoisten kautta Te-
inin, josta edelleen »Suomella« Jy-
väskylään ja »Aailottarella« Jäm-
sään tekee hl. »Taru« tai »Jyväsky-
lää.

Suopellossa eivät laivat poikkea
sunnuntaina.

Kaima
Korospohjasta Rutalahden kautta jo-

ka arkipäivä klo 2 ap. ja Jyväs-
kylästä joka arkipäivä klo 12,30
päivällä

Kaima 2
litee Jyväskylästä joka arkipäivä
klo 12,30 päivällä. Oittilaan maa-
nantaina, tiistaina ja lauantaina,
Juokslahteen keskiviikkona, ..tors-
taina sekä perjantaina Puolakalle-
Oittilasta Jyväskylään maanantai-
na, tiistaina ja keskiviikkona klo-
-3.30 ap. Juokslahdesta Jyväskylään
torsjaina ja perjantaina sekä lauan-
taina Puolakalta klo 2.30 ap. Muu-
ramessa poiketaan joka matkalla
n. 6 ap. ja 2.30 ip. sekä Härkölah-
dessa maanantaina, tiistaina ja
lauantaina.

Tilatkaa
Vanha Jämsä

Oy. Saarijärven Paavo-n 'Kirjapaino.
Jyväskylässä 1929,


